
 

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316 

tel. 65307250, www.livani.lv e-pasts pasts@livani.lv  

 

Līvānu novada domes 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2025. gada 14. jūlijs Nr. 7 

 

Sēdes sasaukta plkst.10:00 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

Sēdi vada:  

1. Dāvids Rubens – domes priekšsēdētājs (sēdi vada tikai par 1. jautājumu); 

2. Aija Smirnova – domes priekšsēdētāja vietniece. 

 

Sēdi protokolē: Sigita Briška - Personāla vadības un administratīvā nodaļas vecākā lietvede. 

Sēdes veids: atklāta 

 

Sēdē piedalās komitejas locekļi:  

1. Andrejs Bondarevs; 

2. Dace Jankovska; 

3. Gatis Ziemelis; 

4. Ginta Kraukle – domes sēdē piedalās attālināti; 

5. Liena Brūvere. 

 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: 

1. Guntis Endzels – attaisnojošs iemesls; 

2. Reinis Jačmenkins – attaisnojošs iemesls. 

 

Sēdē piedalās: 

1. Dāvids Rubens – domes priekšsēdētājs; 

2. Aija Usāne – izpilddirektora vietniece; 

3. Inga Narvida – Juridiskā nodaļās vecākā juriskonsulte; 

4. Mārīte Vilcāne – Līvānu novada Kultūras, tūrisma un sporta pārvalde, Sporta 

organizators. 

5. Vladislavs Morkons – Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla administrators. 

 

 

 

 

http://www.livani.lv/
mailto:pasts@livani.lv


2 

 

 

 

DARBA KĀRTĪBA:  

1. Par Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja 

ievēlēšanu. Ziņo Dāvids Rubens. 

2. Par Kultūras komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu. Ziņo Aija Smirnova. 

3. Par Sporta komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu. Ziņo Aija Smirnova. 

 

 

1. Par Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja 

ievēlēšanu. 

Ziņo Dāvids Rubens 

 

Saskaņā ar Gunta Endzela izteikto vēlmi, piedāvāt savu kandidatūru Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja amatam, Domes priekšsēdētājs Dāvids 

Rubens ierosina Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja 

amatā ievēlēt deputātu Gunti Endzelu.  

NOLEMJ 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" 

(Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Ziemelis, Liena Brūvere), "Pret" 

– nav, "Atturas" – 1 (Ginta Kraukle), "Nepiedalās" – 1 (Dāvids Rubens)  

 

Domes deputāte Ginta Kraukle izvirza Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas priekšsēdētāja amatā ievēlēt deputātu Andreju Bondarevu. 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" 

(Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle), "Pret" 

– Liena Brūvere, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 1 (Dāvids Rubens)  

 

Pēc balsojuma par abām kandidatūrām ir vienāds nobalsojošo skaits, domes 

priekšsēdētājs Dāvids Rubens, ziņo par atkārtotu balsošanu par katru virzīto priekšlikumu. 

 

Domes priekšsēdētājs Dāvids Rubens ierosina par Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas priekšsēdētāja amatā ievēlēt deputātu Gunti Endzelu 

NOLEMJ 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" 

(Aija Smirnova, Dace Jankovska, Gatis Ziemelis, Liena Brūvere), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 

(Ginta Kraukle, Andrejs Bondarevs), "Nepiedalās" – 1 (Dāvids Rubens)  

 

Domes deputāte Ginta Kraukle izvirza Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas priekšsēdētāja amatā ievēlēt deputātu Andreju Bondarevu. 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" 

(Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Ginta Kraukle), "Pret" – Aija Smirnova, Liena Brūvere, 

Gatis Ziemelis, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 1 (Dāvids Rubens)  

 



3 

 

Pēc atkārtota balsojuma ar balsu vairākums Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas priekšsēdētāja amatam ir izvirzīts deputāts Guntis Endzels. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 40. panta pirmo daļu Sociālo, izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu komiteja atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs 

Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Ziemelis, Liena Brūvere), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 

(Ginta Kraukle), "Nepiedalās" – 1 (Dāvids Rubens)  

NOLEMJ: 

Ievēlēt par Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāju Gunti 

Endzelu. 

 

Domes priekšsēdētājs Dāvids Rubens informē, ka sakarā ar deputāta Gunta Endzela 

nepiedalīšanos komitejas sēdē attaisnojoša iemesla dēļ, turpmākā sēdes vadīšana ir 

jāuzņemas, kādam no komitejas locekļiem. 

Pamatojoties uz 2024. gada 30. maija Līvānu novada domes noteikumu Nr. 4 “Līvānu 

novada pašvaldības darba reglaments” pantu Nr. 30. “Komitejas priekšsēdētājs sagatavo sēdes 

darba kārtību, sasauc un vada komitejas sēdi, kā arī pārstāv komitejas viedokli domes sēdēs, komisijās 

un citās institūcijās. Gadījumā, ja komitejas sēdē nepiedalās komitejas priekšsēdētājs, komitejas 

locekļi ar klātesošo balsu vairākumu no sava vidus ieceļ komitejas sēdes vadītāju, ja komitejas 

priekšsēdētājam nav vietnieka.”, un sakarā ar komitejas vadītāja Gunta Endzeļa attaisnojošo 

prombūtni, komitejas locekļi vienbalsīgi piekrīt par komitejas vadītāju iecelt domes 

priekšsēdētāja vietnieci  Aiju Smirnovu. 

 

Tiek izsludināts tehniskais pārtraukums 

 

2. Par Kultūras komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu. 

 

Ziņo Aija Smirnova 

 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo 

noteikumu Nr. 7 "Līvānu novada pašvaldības nolikums" 42.5. apakšpunktu Līvānu novada 

domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar5 balsīm 

"Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Ziemelis, Liena Brūvere), 

"Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Ginta Kraukle), "Nepiedalās" – nav, izvirza uz domes sēdi šādu 

lēmuma projektu: 

 

Lai iesaistītu sabiedrību atsevišķu pašvaldības funkciju vai uzdevumu pildīšanā, 

pašvaldība var izveidot konsultatīvās padomes un komisijas. 

2025. gada 7. jūlijā tika izsludināta pieteikšanās darbam Kultūras komisijā, kā rezultātā 

pieteicās 7 pretendenti.   

Saņemts: 

1. Sanitas Pinupes 2025. gada 8. jūlija iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 2025. gada 8. 

jūlijā  Nr. LNP/2.1.9.3/25/403) kā arī ar lūgumu savienot darbu komisijā ar Līvānu 

novada Kultūras centra direktores amatu; 



4 

 

2. VĀRDS UZVĀRDS 2025. gada 8. jūlija iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 2025. gada 

8. jūlijā  Nr. LNP/2.1.9.3/25/404); 

3. VĀRDS UZVĀRDS (pašvaldībā reģistrēts 2025. gada 8. jūlijā  

Nr. LNP/2.1.9.3/25/409); 

4. VĀRDS UZVĀRDS 2025. gada 10. jūlija iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 

2025. gada 10. jūlijā  Nr.  LNP/2.1.9.3/25/429) kā arī ar lūgumu savienot darbu 

komisijā [..] amatu; 

5. deputāta Andreja Bondareva  2025. gada 10. jūlija iesniegums par VĀRDS 

UZVĀRDS iekļaušanu komisijas sastāvā (pašvaldībā reģistrēts 2025. gada 11. jūlijā  

Nr.  LNP/2.1.9.3/25/434); 

6. Aijas Smirnovas 2025. gada 11. jūlija iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 2025. gada 11. 

jūlijā  Nr.  LNP/2.1.9.3/25/436) kā arī ar lūgumu savienot darbu komisijā ar Līvānu 

novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieces amatu, Folkloras kopas “Lākači” 

vadītājas amatu, saimnieciskās darbības veikšanu; 

7. Ineses Butleres 2025. gada 11. jūlija iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 2025. gada 11. 

jūlijā  Nr. LNP/2.1.9.3/25/438) kā arī ar lūgumu savienot darbu komisijā ar Jēkaba 

Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skolas direktora vietnieces izglītības jomā 

amatu. 

Izskatot Līvānu novada pašvaldības domes Kultūras komisijas nolikuma projektu, 

ņemot vērā Līvānu novada domes 2018. gada 28. decembra noteikumos Nr. 2 „Amatu 

savienošanas un blakus darba atļaujas izsniegšanas kārtība Līvānu novada pašvaldībā” 

noteikto kārtību un pamatojoties uz likumu  „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā”, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 13.,  21. punktu, 53. panta 

pirmo daļu, Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija  saistošo noteikumu Nr. 7 

“Līvānu novada pašvaldības nolikums” 9.8., 10. punktiem, Līvānu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Kultūras komisijas nolikumu (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu 2021. gada 28. oktobra Līvānu novada domes lēmumu 

Nr.17-9 ”Par Līvānu novada domes Kultūras komisijas nolikuma apstiprināšanu.” 

3. Izveidot Kultūras komisiju šādā sastāvā: 

3.1.  ____________, pers. kods ________________; 

3.2. ____________, pers. kods ________________; 

3.3. ____________, pers. kods ________________; 

3.4. ____________, pers. kods ________________; 

3.5. ____________, pers. kods ________________; 

3.6. ____________, pers. kods ________________; 

4. Atļaut komisijas locekļiem savienot darbu komisijā ar esošajiem amatiem. 

5. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības domes 

Kultūras komisijas priekšsēdētājs. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Kultūras komisijas nolikums uz 3 lpp. 

 

Persona nevar paļauties uz to, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. Atbilstoši likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 8.¹ panta sestajai daļai un 



5 

 

Administratīvā procesa likuma 68. panta pirmajai daļai, šis lēmums izdots ar atcelšanas 

atrunu. Personai savas kompetences ietvaros ir pienākums rakstiski informēt pašvaldības 

domes priekšsēdētāju, ja mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir pamatā šī lēmuma 

izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu savienošanu. 

 

 

3. Par Sporta komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu. 

 

Ziņo Aija Smirnova 

 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo 

noteikumu Nr. 7 "Līvānu novada pašvaldības nolikums" 42.5. apakšpunktu Līvānu novada 

domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 5 balsīm 

"Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Ziemelis, Liena Brūvere), 

"Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Ginta Kraukle), "Nepiedalās" – nav, izvirza uz domes sēdi šādu 

lēmuma projektu: 

 

Lai iesaistītu sabiedrību atsevišķu pašvaldības funkciju vai uzdevumu pildīšanā, 

pašvaldība var izveidot konsultatīvās padomes un komisijas. 

2025. gada 7. jūlijā tika izsludināta pieteikšanās darbam Sporta komisijā, kā rezultātā 

pieteicās 7 pretendenti. 

Saņemts: 

1. Andreja Bondareva 2025. gada 7. jūlija iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 2025. gada 

7. jūlijā  Nr. LNP/2.1.9.3/25/402) kā arī ar lūgumu savienot darbu komisijā ar Līvānu 

novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Plānošanas un attīstības nodaļas vecākā 

projektu vadītāja amatu, Biedrības Līvānu novada vieglatlētikas klubs valdes locekļa 

amatu, Līvānu novada domes Deputāta pienākumu pildīšanu; 

2. VĀRDS UZVĀRDS 2025. gada 8. jūlija iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 2025. gada 

8. jūlijā  Nr. LNP/2.1.9.3/25/407) kā arī ar lūgumu savienot darbu komisijā ar [..] 

amatu; 

3. Jāņa Magdaļenoka 2025. gada 10. jūlija iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 2025. gada 

10. jūlijā  Nr. LNP/2.1.9.3/25/421) kā arī ar lūgumu savienot darbu komisijā ar Līvānu 

novada domes Deputāta pienākumu pildīšanu; 

4. Jāņa Klauža 2025. gada 10. jūlija iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 2025. gada 10. 

jūlijā  Nr. LNP/2.1.9.3/25/422) kā arī ar lūgumu savienot darbu komisijā ar Līvānu 

novada domes Deputāta pienākumu pildīšanu, [..] amatu; 

5. Gunta Endzela 2025. gada 10. jūlija iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 2025. gada 10. 

jūlijā  Nr. LNP/2.1.9.3/25/424) kā arī ar lūgumu savienot darbu komisijā ar 

saimnieciskās darbības veikšanu, LBS Treneru komisijas locekļa amatu;  

6. VĀRDS UZVĀRDS 2025. gada 11. jūlija iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 2025. 

gada 11. jūlijā  Nr. LNP/2.1.9.3/25/437); 

7. VĀRDS UZVĀRDS 2025. gada 11. jūlija iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 2025. 

gada 11. jūlijā  Nr. LNP/2.1.9.3/25/439) kā arī ar lūgumu savienot darbu komisijā ar 

[..]. 



6 

 

Izskatot Līvānu novada pašvaldības domes Sporta komisijas nolikuma projektu, ņemot 

vērā Līvānu novada domes 2018. gada 28. decembra noteikumos Nr. 2 „Amatu savienošanas 

un blakus darba atļaujas izsniegšanas kārtība Līvānu novada pašvaldībā” noteikto kārtību un 

pamatojoties uz likumu  „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”, 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 13.,  21. punktiem, 53. panta pirmo daļu, Līvānu 

novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija  saistošo noteikumu Nr. 7 “Līvānu novada 

pašvaldības nolikums” 9.13., 10. punktiem, Līvānu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Sporta komisijas nolikumu (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu 2017. gada 28. septembra Līvānu novada domes lēmumu 

Nr.16-2 ”Par sporta komisijas nolikuma apstiprināšanu.” 

3. Izveidot Sporta komisiju šādā sastāvā: 

3.1. ____________, pers. kods ________________; 

3.2. ____________, pers. kods ________________; 

3.3. ____________, pers. kods ________________; 

3.4. ____________, pers. kods ________________; 

3.5. ____________, pers. kods ________________; 

3.6. ____________, pers. kods ________________. 

4. Atļaut komisijas locekļiem savienot darbu komisijā ar esošajiem amatiem. 

5. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības domes Sporta 

komisijas priekšsēdētājs. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Sporta komisijas nolikums uz 3 lpp. 

 

Persona nevar paļauties uz to, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. Atbilstoši likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 8.¹ panta sestajai daļai un 

Administratīvā procesa likuma 68. panta pirmajai daļai, šis lēmums izdots ar atcelšanas 

atrunu. Personai savas kompetences ietvaros ir pienākums rakstiski informēt pašvaldības 

domes priekšsēdētāju, ja mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir pamatā šī lēmuma 

izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu savienošanu. 

 

Sēde slēgta plkst. 11:02 

 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētāja vietniece Aija Smirnova 

  

Sēdi protokolēja  

Personāla vadības un administratīvā nodaļas 

vecākā lietvede 

Sigita Briška 

 


